
Id: IJOBA-LEYWK-GPNPM-HGKIU-MQHUT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/76/11
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/14/10 Rady Miasta Działdowo z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie 
podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) 
oraz art. 10 ust. 1 i 2 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2010r. Nr 95, poz.613, Nr 96, poz.620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475) Rada Miasta uchwala co 
następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr III/14/10 Rady Miasta Działdowo z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie podatku od 
środków transportowych (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 lutego 2011r. Nr 
12, poz. 208) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Zwalnia się z podatku od środków transportowych pojazdy wykorzystywane do nauki jazdy będące: 

1) samochodami ciężarowymi o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton, 

2) ciągnikami siodłowymi i balastowymi przystosowanymi do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton, 

3) przyczepami i naczepami, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton, 

4) autobusami.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze skutkiem od 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Marian Odachowski


